महात्मा ज्योतिबा फुले रुहेलखण्ड विश्वविद्यालय, बरेली MAHATMA JYOTIBA PHULE ROHILKHAND UNIVERSITY, BAREILLY

पत्रांक : एम.जे.पी.रू.वि. / बी०एड० सं.प्र.प. / 2023 /

दिनांक : 12 जुलाई, 2023

अति आवश्यक

सेवा में.

प्राचार्य / प्राचार्या / प्रबन्धक / निदेशक / सचिव,

विषय : उ०प्र० बी०एड० संयुक्त प्रवेश परीक्षा-2022 की शुल्क वापसी के सम्बन्ध में।

महोदय / महोदया,

विश्वविद्यालयों एवं उनसे सम्बद्ध / सहयुक्त राज्य राजकीय/अनुदानित/स्ववित्तपोषित महाविद्यालयों में, राज्य स्तरीय बी०एड० संयुक्त प्रवेश परीक्षा-2022 के उपरान्त शैक्षिक सत्र 2022-24 के बी०एड० पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले अभ्यर्थियों द्वारा ऑनलाइन काउन्सलिंग के समय जमा किये गये महाविद्यालय शुल्क को सम्बन्धित महाविद्यालयों / संस्थानों में ऑनलाइन भेजा जा चुका है, जिसकी प्रक्रिया लगभग पूर्ण होने को है।

आपके महाविद्यालय द्वारा निर्धारित प्रारूप पर सूचनायें प्राप्त नहीं होने अथवा सूचनायें अपूर्ण / त्रुटिपूर्ण प्राप्त होने के कारण आपके महाविद्यालय को धनराशि वापस भेजे जाने में कठिनाई हो रही है। इस सम्बन्ध में कई बार आपको ई-मेल पर अनुस्मरण पत्रों के माध्यम से सूचित किये जाने के बाद भी आपके द्वारा

विश्वविद्यालय को निर्धारित प्रारूप पर सूचनायें नहीं भेजी गयीं हैं।

उक्त के सम्बन्ध में यह भी अवगत कराना है कि उ०प्र० बी०एड० संयुक्त प्रवेश परीक्षा-2022 का खाता बैलेंस शीट एवं ऑडिट के दृष्टिगत बंद किया जा रहा है। उक्त खाते का संचालन बंद होने के उपरान्त आपके महाविद्यालय को शुल्क वापस किया जाना संभव नहीं हो पायेगा, जिसका पूर्ण उत्तरदायित्व आपका होगा।

उक्त के दृष्टिगत आपको पुनः सूचित किया जाता है कि संलग्न निर्धारित प्रारूप पर सही एवं त्रुटिरहित सूचनायें भरकर संलग्नकों सहित एक सप्ताह के अन्दर आयोजक विश्वविद्यालय को "राज्य समन्वयक, उ०प्र० बीं0एड0 संयुक्त प्रवेश परीक्षा-2022, नेहरू केन्द्र, महात्मा ज्योतिबा फुले रूहेलखण्ड विश्वविद्यालय, (उ०प्र0) पिन—243006" पते पर पंजीकृत द्वारा डाक upbedjee2022feerefund@mjpru.ac.in पर आवश्यक रूप से प्रेषित करने का कष्ट करें, जिससे कि शुल्क वापसी से सम्बन्धित कार्यवाही तत्काल पूर्ण की जा सके। निर्धारित प्रारूप संलग्न हैं।

संलग्नकः उपर्युक्तानुसार।

भवदीय

राज्य समन्वयक

प्रतिलिपि : निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित-

- वित्त अधिकारी, एम०जे०पी० रुहेलखण्ड विश्वविद्यालय, बरेली।
- 2. कुलसचिव, एम०जे०पी० रुहेलखण्ड विश्वविद्यालय, बरेली।

3. निजी सचिव-कुलपति, माननीय कुलपति जी के संज्ञानार्थ। प्रभारी, वेबसाईट एम0जे0पी0क्तहेलखण्ड विश्वविद्यालय, बरेली को विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु ।

5. गार्ड फाइल।

Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University, Bareilly (U.P.) UTTAR PRADESH JOINT ENTRANCE EXAMINATION B.Ed. - 2022

To

Date

PROFORMA - 'A'

The Finance officer
Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University
Barellly - 243006 (U.P.)

Subject : Govt/Aided Colleges & Universities-Regarding refund of college advance fee. Sir,

We are sending herewith accounts details of our college / institute as under -

COLLEGE COUNSELLING CODE								
COLLEGE NAME								
UNIVERSITY NAME					×			
BANK ACCOUNT NUMBER				*		-		
BENEFICIARY NAME								
BANK NAME & BRANCH				-	***			
IFSC								
BANK CITY								
BREAKUP OF FEE	Fee for Genera I Male	Fee for SC Male	Fee for ST Male	Fee for OBC Male	Fee for General Female	Fee for SC Female	Fee for ST Female	Fee for OBC Femal
TOTAL NUMBER OF STUDENT ADMITTED								
BREAKUP OF ADMITTED STUDENTS	Genera I+EWS Male	SC Male	ST Male	OBC Male	General+EWS female	SC Female	ST Female	OBC female
Grand Total/Fee Demanded								
r) Please attach a copy of diahatma Jyotiba Phule Rohi	cancelled	I cheque o	of the Bank Barellly.	Account,	in which mone	y has to be	e transfer	red from
ignature of Director/Manage	er/Princip	al/Registra	ar					
ame and Designation of per Director/Manager/Principal/F	rson Registrar)	with stam	np					
ontact Number								

Note: Kindly send required information in hard copy by Speed Post at the address - State Coordinator, JEE UP B.Ed-2022, Nehru Kendra, Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University, Bareilly-243006 (UP) and also send the same through e-mail at : upbedjee2022feerefund@mjpru.ac.in

Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University, Bareilly (U.P.) UTTAR PRADESH JOINT ENTRANCE EXAMINATION B.Ed. - 2022

To

PROFORMA-B

The Finance officer Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University Bareitly - 243006 (U.P.)

Subject : Regarding B.Ed. College details with requested fee for refund. (Fo

(For self-Finance Colleges)

We are sending herewith accounts details of our college / institute as under -Details S.No. **Particulars** 1 College Code 2 Name of the College Name of the University, to which college is affiliated 3 Bank Account Number (*) 4 (Must attach cancelled cheque of the Bank Account in original) IFSC Code of the Bank 5 6 Beneficiary Name Bank Name and Branch 7 Complete Address of Bank with the Name of City 8 No. of admitted candidates from counselling process 9 except from direct Admission. (Attach the list of admitted candidates along with Registration number.) Total fee amount sought from Mahatma Jyotiba Phule 10 Rohilkhand University, Bareilly show calculation here Any other relevant information 11

(*) Please attach a copy of cancelled cheque of the Bank Account, in which money has to be transferred from Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University, Bareilly.

Note: Kindly send required information in hard copy by Speed Post at the address - State Coordinator, JEE UP B.Ed-2022, Nehru Kendra, Mahatma Jyotiba Phule Rohilkhand University, Bareilly-243006 (UP) and also send the same through e-mail at : upbedjee2022feerefund@mjpru.ac.in